

## **SOLAS-JOLAS 2019 - Abuztua // Agosto** **Zozketaren emaitzak // Resultados del sorteo** **Zain Zerrendatan // En lista de espera**

### ZERRENDA INTERPRETATZEKO KODEAK / Códigos para interpretar la lista

**R + zk./nº:**

- Repeska taldean dago (zenbakiak bere mailan duen postua adierazten du). Lehenasuna dute uko egindako plazak betetzeko.
- *Esta en el grupo de repesca (el número indica la posición en la lista de su ciclo). Tienen prioridad para cubrir huecos por renuncia.*

**Zai + zk./nº:**

- Agertzen den ikastetxeko ZAIN zerrendan dago (zenbakiak postua adierazten du).
- *Lista de espera del centro (el número indica la posición en la lista de espera)*

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
ABREU	RODRIGUEZ	Ashley	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 48		
AGUILAR	SEPULVEDA	Julian Fernando	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 25		
ALHO	GONZALEZ	Alex	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 6		
ALHO	GONZALEZ	Helena	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 7		
ALVAREZ	PEREZ	Irene	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 20		
ANDRES	CASTAÑO	Yune	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 42		
ANTIA	BASTERRA	Alba	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 39		
ARISTIZABAL	ECHEVERRIA	Jon	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 30		
ARRASTUA	TELLECHEA	June	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 46		
ARTEAGA	MANTEROLA	Olaia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 70		
ARZAC	GUZMAN	Sebastián Alejandro	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 35		
ASAGUE	OSAREWA	Elvis	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 37		
AZANZA	GALVEZ	Erin	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 68		
BALDA	GONZALEZ	Ekaitz	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 3		
BALDA	GONZALEZ	Nerea	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 8		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
BARNETO	MARIÑO	Eider	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 38		
BARREIROS	VILAS BOAS	Lucas	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 22		
BARROSO	IGLESIAS	Erik	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 63		
BERAIZ	PEÑA	Xarma	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 14		
BEREAU	SANZBERRO	Naia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 53		
BEREAU	SANZBERRO	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 54		
BERMUDEZ	CALDERON	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
BLANCO	CALVO	Egoitz	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 27		
CABERO	LIMON	Leyre	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 57		
CAO	PEREZ	Telmo Milkesa	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 72		
CCARITA	AQUISE	Alessandro Fabián	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 48		
CHABANE	AGUIRREBARRENA	Sara	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 19		
CONDE	NIEVA	Carla	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 12		
CONDE	SALAZAR	Nagore	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 34		
CORTES	ETXEGOIEN	Mikel	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 28		
CORTEZ	JOFRE	Pedro Ignacio	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 41		
CRETU		Rebeka María	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 46		
DEL RIO	CORVO	David	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 25		
DEL RIO	CORVO	Nora	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 7		
DELGADO	RIVERA	Amy Danna	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 31		
DELGADO	RIVERA	Liz Paulette	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 30		
DOMINGUEZ	DUARTE	Markel	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 42		
EL FATIMI		Kawtar	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 26		
ELIAS	RIVAS	Aimar	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 13		
ELIAS	RIVAS	Laia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 43		
ELIZALDE	MACIA	Ager	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 19		
EMAZABEL	YAMUNAUQUE	Hodei	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 14		
ESTEVEZ	ARMAN	Itxaso	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 61		
FALL		Badara	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 8		
FALL		Mouhamed Ousseynou	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 71		
FERNANDEZ	LOMBRAÑA	Maren	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 45		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
FERNANDEZ	VICENTE	Sara	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 22		
FICERAI	PECO	Paul	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 32		
GARCIA	MARTINEZ	Julen	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 35		
GARCIA	MOREIRA	Paula	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 14		
GARCIA	PEREZ	Sebastián	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 45		
GARMENDIA	AMIANO	Martina	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 22		
GARMENDIA	AMIANO	Nikolas	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 21		
GENUA	SOPELANA	Nahia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 37		
GOMEZ	ESNAL	Ylenia	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 37		
GOMEZ	ROJO	Elene	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 9		
GOMEZ	ROJO	Markel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 4		
GONZALEZ	ETXEBERRIA	Argi	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 21		
GRANADO	ZABALA	Danel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 28		
GRANADO	ZABALA	Libe	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 11		
GUERRERO	MALDONADO	Jonathan	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 36		
GUTIERREZ	ALVIS	Daniela Luciana	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 69		
HASSAR		Mustafa	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 26		
HASSAR		Nouriman	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 3		
HERRERO	SANCHEZ	Liher	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 15		
IBARBURU	GOMES	Iker	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 29		
IBARGOYEN	BARROSO	Luka	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 30		
IBEAS	ORGAZ	Angel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 24		
IGLESIAS	SPINOLA	Lauritz Albert	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 7		
IGLESIAS	SPINOLA	Lawrence Carles	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 6		
IGLESIAS	SPINOLA	Lorenz	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 56		
IZQUIERDO	AMOEDO	Iria	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 23		
IZQUIERDO	AMOEDO	Mía	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 24		
JABALERA	GARMENDIA	Alain	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 33		
JABALERA	GARMENDIA	Erik	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 12		
JANUSAUSKAITE		Ana	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 31		
JUANIZ	LOPEZ	Oneka	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 34		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
LACALLE	ESTEICHE	Asier	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 31		
LANDIN	FERNANDEZ	Amaia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 17		
LANDIN	FERNANDEZ	Telmo	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 5		
LAQUENTE	MEDINA	Oihane	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 64		
LAZCANO	RETAMOSA	Elaia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 18		
LECUONA	ECHENAGUSIA	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 27		
LECUONA	TRISTAN	Goretti	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 41		
LEIZA	SAN JOSE	Bidane	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 9		
LEIZA	SAN JOSE	Eukene	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 20		
LINARES	SIGUENCIAS	Darlene de los Milagros	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 23		
LLANOS	GERICA	Paula	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 40		
LODOSO	CAMPOS	Amets	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 33		
LOPEZ	ESCUDERO	Paula	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 15		
LOPEZ	FOCES	June	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 20		
LOPEZ	ULACIA	Niobe	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 39		
MADRID	HERRERA	Sebastián	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 11		
MAGALHAES	GOMEZ	Tiago	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 29		
MAILLO	RODRIGO	Eneko	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 59		
MANCISIDOR	SALAVERRIA	Danel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 36		
MANCISIDOR	SALAVERRIA	Elsa	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 8		
MARIN	BALDA	Udane	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 32		
MARTINEZ	SANTAFOSTA	Mateo	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 60		
MARTINEZ	ZABALZA	Oier	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
MEJERAITE		Adriana Vitalija	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 10		
MEJERAS		Algerd	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 24		
MENDI	SILUPU	Ashley Lorena	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 11		
MENDI	SILUPU	Melisa Lorena	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 66		
MORA	URANGA	Enara	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 29		
MORA	URANGA	Oier	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 4		
MUIÑO	DELGADO	Alain	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 16		
MUÑOZ	FERREIRA	Adur	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 65		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
MUÑOZ	GARCIA	Alain	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 44		
MUÑOZ	GONZALEZ	Sara	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 58		
MUÑOZ	JIMENEZ	Alba	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 28		
MURIEL	VARGAS	Eira	Lehen Hezkuntza 2 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
MURIEL	VARGAS	Suyay	Lehen Hezkuntza 1 / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
NASTA		Dragos Stefanita	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 53		
NAVAJAS	MARTINEZ	Iraia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 49		
NAVAJAS	MARTINEZ	Lucia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 10		
NGOM	GOMES	Samira Fatou	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 73		
NOVOA	RODRIGUEZ	Saioa	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 16		
OLAIZOLA	MUÑOZ	Maddi	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 5		
OLAIZOLA	MUÑOZ	Oier	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
ORONoz	CUESTA	Urko	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 13		
OTERO	PAZ	Nahia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 55		
OUAHID	AMARARH	Chamss Din	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 27		
PARADA	GOGORZA	Eneko	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 43		
PEREZ	NARANJO	Luka	Haur Hezkuntza / B-A	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
PIAY	TROYA	Miley Nayala	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 40		
PIDAL	ELEXPURU	Beñat	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 17		
PIDAL	ELEXPURU	Eneko	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 18		
PLAGARO	AGUILERA	Aroa	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 46		
PLAGARO	AGUILERA	Mikele	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 5		
PORTERO	RUIZ	Elicia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 9		
PORTERO	RUIZ	Mara	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 44		
PUSCAS		Sofía	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 49		
REGUERO	GARCIA	Izan	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 10		
RENTERO	NIETO	Hugo	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 3		
REYES	GOMEZ	Daniela	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 36		
RIMBALDO	SIGUENCIAS	Andyonella Patricia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 21		
RIVAS	COLLANTES	Yanire	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 45		
RODRIGUEZ	CANELO	Ibai	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 43		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
RODRIGUEZ	GIL	Oier	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 23		
RODRIGUEZ	MARTINEZ	Ainara	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 52		
RODRIGUEZ	PECIÑA	Alain	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 16		
RODRIGUEZ	PECIÑA	Erik	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
RODRIGUEZ	RICO	Irina	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 33		
SAEZ	AGUIAR	Iraia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 67		
SALMERON	GALINDO	Ane	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 42		
SAN MARTIN	BERNAL	Lucía	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
SANCHEZ	ETXEBERRIA	Maren	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 32		
SANCHEZ	IRAOLA	Naia	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 25		
SANCHEZ	PALOMO	Ibai	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 47		
SANTOS	PEQUEÑO	Naia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 62		
SEJO	CONDE	Mark	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 4		
SEIN	AGUIRREBARRENA	Xabat	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 47		
SEMIKOPENKO	LEKHMANYK	Mikel	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 26		
SOMOZA	GARCIA	Kaiet	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 2		
SOMOZA	GARCIA	Unax	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
SOTO	HERNÁNDEZ	Iñigo	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 13		
SOTO	HERNÁNDEZ	Nora	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 12		
SUSPERREGUI	RODRIGUEZ	Alaia	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 19		
TARRO	PONCE	Francisco	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 39		
TOLOSA	LARRUSCAIN	Danel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 38		
TORTOSA	ROMAN	Hegoi	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 41		
URRA	COLLADO	Alba	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 44		
URREZ	JIMENEZ	Ezequiel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 18		
URREZ	JIMENEZ	Zaira	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 6		
URZELAIETA	ALBIZUA	Maddi	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 34		
URZELAIETA	ALBIZUA	Oier	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 35		
VALENCIA	COLMENARES	Diego Enrique	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 51		
VALENCIA	COLMENARES	Mateo Sebastián	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 52		
VARELA	MACON	Adur	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 50		

LEHENENGO ABIZENA Primer apellido	BIGARREN ABIZENA Segundo apellido	IZENA Nombre	MAILA Ciclo	SOLAS-JOLASerako 1. AUKERA 1ª opción para Solas-Jolas		SOLAS-JOLASerako 2. AUKERA 2ª opción para Solas-Jolas	
				IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación	IKASTETXEA Centro	EGOERA Situación
VARONA	LKHAGVASUREN	Lucía	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 50		
VASYLYNCHUK		Yulia	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 40		
VILLAMOR	IRASTORZA	Markel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 51		
VINIEGRA	LOPEZ	Lucía	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 1		
VINIEGRA	LOPEZ	Miguel	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 15		
YESTE	DOMINGUEZ	Amira	Lehen Hezkuntza 1 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 47		
ZAPATA	YOVERA	José Julen	Lehen Hezkuntza 2 / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 17		
ZUAZTEGUI	GARCIA	Uxue	Haur Hezkuntza / D	DUNBOA (Martxoak 8 kalea)	Zai - 38		